RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

nº 01/2024

O Professor Leandro Oliveira Freitas, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o

resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria para

Bolsa de Iniciação Tecnológica obtida junto ao Edital de Seleção Fundo de Incentivo à Inovação

PROINOVA/UFSM N. 03/2024 (FIT EMP).

Candidato Situação

Pedro Arthur Pinto da Silva Ortiz Classificado - 1º lugar

Arthur Scapin Pereira Suplente

Lorenzo Machado Gonçalves Suplente

Santa Maria, 05 de abril de 2024.